
NEDIS vysílačka/ dosah 10 km/ 8 kanálů/
UHF/ VOX/ LED světlo/ nabíjecí základna/
micro USB/ 2 kusy/ černá

cena vč DPH: 1589 Kč
cena bez DPH: 1314 Kč

Kód zboží (ID): 4443855

PN: WLTK1010BK

Záruka: 24 měsíců

Walkie-Talkie Set 2 sluchátka | Až 10 km | Frekvenční kanály: 8 | PTT / VOX | Až 6
hodin | Včetně nabíjecí základny | Výstup pro sluchátka | Černá Buďte na příjmu s
touto kompaktní a lehkou Nedis® vysílačkou. Dodává se s nabíjecí základnou pro
snadné nabíjení dodaných baterií, kdykoli je třeba. Tato vysílačka má spolehlivý
10km komunikační dosah i na otevřeném prostranství a v odlehlých oblastech, které
většinou nemají silnou mobilní síť. Skvěle se hodí na túry, kempování nebo na
jakékoli myslitelné indoorové a outdoorové aktivity. Díky 8 kanálům a 38 kódům
CTCSS (subkanálům) pro každý kanál není moc pravděpodobné, že bude někdo jiný
napojen na stejný kanál. To zabraňuje rušení a zaručuje soukromí Vašich rozhovorů.
Vysílačka podporuje přenos aktivovaný hlasem (VOX) - jakmile začnete mluvit,
vysílačka se automaticky zapne - je tak perfektní pro používání hands free. Je
vybavena vestavěným světlem LED pro případ, že potřebujete dodatečné osvětlení.
Features • Komunikační dosah až 10 kilometrů (na otevřeném prostranství) • 8
kanálů s 38 subkanály pro každý kanál a 83 DCS kódů zabraňuje rušení signálu od
ostatních dvousměrných rádiových zařízení • Včetně nabíjecí základny - vložte
vysílačky do základny a nabijte baterie • Připojení Micro USB pro nabití baterií bez
nutnosti je vyndávat z prostoru pro baterie • Technologie s frekvencí 446 MHz - pro
spolehlivé bezdrátové připojení • Funkce VOX - pro komunikaci hands free • Světlo
LED - poskytuje jasné osvětlení • Výdrž 6 hodin při nepřetržitém hovoru a 48 hodin
v pohotovostním režimu • 2,5mm port pro připojení sluchátek • Kompaktní
provedení - zařízení můžete vzít kamkoli Obsah balení 2x vysílačka 2x spona na
pásek 2x dobíjecí baterie 2x nabíjecí kabel Micro USB Nabíjecí základna Průvodce
rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Černá Typ signálu UHF Materiál Plast
Počet kanálů 8 Vodotěsné Ne Výstupní konektor 1x 2.5mm Zisk antény 0 dBi
Rozsah v km 10 km Dosah Maximální doba přehrávání 6 hrs Typ baterie Li-Ion LED



Light Ano Barva displeje Zelená Automatic Channel Scan Ano Frekvence min.
446.00625 MHz VOX Funkce Ano Battery Level Indicator Ano PMR446 Standard Ano
Automatic Battery saving Ano CTCSS Codes 38 Frekvenční rozsah
446.00625...446.09375 MHz Bezdrátová technologie 446 MHz Frekvence max.
446.09375 MHz Key Lock Ano Včetně baterií Li-Ion Privacy Codes 121 DCS Codes 83
Velikost obrazovky 1.2 "

Walkie-Talkie Set 2 sluchátka | Až 10 km | Frekvenční kanály: 8 | PTT / VOX | Až 6
hodin | Včetně nabíjecí základny | Výstup pro sluchátka | Černá Buďte na příjmu s
touto kompaktní a lehkou Nedis® vysílačkou. Dodává se s nabíjecí základnou pro
snadné nabíjení dodaných baterií, kdykoli je třeba. Tato vysílačka má spolehlivý
10km komunikační dosah i na otevřeném prostranství a v odlehlých oblastech,
které většinou nemají silnou mobilní síť. Skvěle se hodí na túry, kempování nebo
na jakékoli myslitelné indoorové a outdoorové aktivity. Díky 8 kanálům a 38 kódům
CTCSS (subkanálům) pro každý kanál není moc pravděpodobné, že bude někdo jiný
napojen na stejný kanál. To zabraňuje rušení a zaručuje soukromí Vašich
rozhovorů. Vysílačka podporuje přenos aktivovaný hlasem (VOX) - jakmile začnete
mluvit, vysílačka se automaticky zapne - je tak perfektní pro používání hands free.
Je vybavena vestavěným světlem LED pro případ, že potřebujete dodatečné
osvětlení. Features • Komunikační dosah až 10 kilometrů (na otevřeném
prostranství) • 8 kanálů s 38 subkanály pro každý kanál a 83 DCS kódů zabraňuje
rušení signálu od ostatních dvousměrných rádiových zařízení • Včetně nabíjecí
základny - vložte vysílačky do základny a nabijte baterie • Připojení Micro USB pro
nabití baterií bez nutnosti je vyndávat z prostoru pro baterie • Technologie s
frekvencí 446 MHz - pro spolehlivé bezdrátové připojení • Funkce VOX - pro
komunikaci hands free • Světlo LED - poskytuje jasné osvětlení • Výdrž 6 hodin při
nepřetržitém hovoru a 48 hodin v pohotovostním režimu • 2,5mm port pro
připojení sluchátek • Kompaktní provedení - zařízení můžete vzít kamkoli Obsah
balení 2x vysílačka 2x spona na pásek 2x dobíjecí baterie 2x nabíjecí kabel Micro
USB Nabíjecí základna Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva
Černá Typ signálu UHF Materiál Plast Počet kanálů 8 Vodotěsné Ne Výstupní
konektor 1x 2.5mm Zisk antény 0 dBi Rozsah v km 10 km Dosah Maximální doba
přehrávání 6 hrs Typ baterie Li-Ion LED Light Ano Barva displeje Zelená Automatic
Channel Scan Ano Frekvence min. 446.00625 MHz VOX Funkce Ano Battery Level
Indicator Ano PMR446 Standard Ano Automatic Battery saving Ano CTCSS Codes
38 Frekvenční rozsah 446.00625...446.09375 MHz Bezdrátová technologie 446
MHz Frekvence max. 446.09375 MHz Key Lock Ano Včetně baterií Li-Ion Privacy
Codes 121 DCS Codes 83 Velikost obrazovky 1.2 "

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

